
Finanču ministra rīkojums par obligāto-
risko bandroļu daudzumu rozīņu vīna
darītavām.

SPRS, Latvijas-Igaunijas tiešā satiksme.
Rīkojums par Ventspils lauksaimniecības

un rūpniecības izstādes eksponātu
pārvadāšanu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta paziņojums.

Saskaņā ar nodokļu nolikuma 318. p..
dokļu departame: ka:

- iecirkņu un apriņķu tirdzniecība-'-
rūpniecības nodokļa kommi rēķi-
nājušas tirdzniecības un ru|

ntuālo i

Valdības rīkojumi un pavēles.
Finanču ministra rīkojums

par obligātorisko bandroļu daudzumu
rozīņu vīna darītavām.

Pamatodamies uz Likuma par alkoholu
saturošu vielu ražošanu, aplikšanu ar no-
dokļiem un pārdošanu 349. p. un papil-
dinot savu 1926. g. 25. oktobra rīkojumu
par obligātoriskā bandroļu daudzuma no-
teikšanu vīnu darītavām un pildāmām
vietām (,.Valdības Vēstneša" 242. num.).

. nosaku rozīņu vīna darītavām, kas izga-
tavo šo vīnu vienīgi žīdu reliģiozām
vajadzībām ar pazeminātu akcīzi, obligā-
torisko bandroļu daudzumu trīs simti lat.
gadā visā Latvijā, skaitot no š. g. 1. janvāra.

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Finanču ministris A. Pctrevics.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels.

Rīkojums JV2 298
1929. g. 3. jūlijā.

SPRS,- Latvijas, Igaunijas tiešā satiksme.
Sakarā ar SPRS dzelzceļu transporta

Centrālās pārvaldes paziņojumu (tele-
gramma JM° JL 9/2 no 1929. g. 3. jūnija)
noteikumos bagāžas preces (ekspressūtī-
jumu) pārvadāšanai SPRS, Latvijas,
Igaunijas tiešā satiksmē, kas izsludināti
1925. g. 28. jūlijā ,,Valdības Vēstneša"
164. numurā un iespiesti 1925. g. Dzelz-
ceļu virsvaldes rīkojumu krājuma N° 29
§ 2 p. I a) un b) papildināmi ar SPRS
dzelzceļu staciju „'Maņčžurija Zabaik.
žel. dor. '.

Rīkojums spēkā no š. g. 15. jūlija.
Dzelzceļu galvenā direktora vietā

K. Timuška.
Starptautiskās satiksmes, inspektors

F. Magazings.

Rīkojums JVs 299
1929. g. 3. jūlijā.

SPRS, Latvijas, Igaunijas tiešā satiksme.
Sakarā ar SPRS dzelzceļu Centrālās

pārvaldes ierosinājumu šīs satiksmes tarifā
preču pārvadāšanai (izpildu un tarifu
noteikumi), kas izsludināts 1926. gada..Valdības Vēstneša" 295. numurā, izdots
atsevišķā brošūrā un spēkā no 1927. g,
1. janvāra (sk. 1926. g. ,,Dzelzceļu Vēstu."
50. numurā rīk. 460) izdarāms šāds
grozījums:

Nodalījumā ,,VI. Pie Nolikumu preču
pārvadāšanai 6. pants § 6" brošūras
10. lapas pusē otrā slejā pirmais punkts
atvietojams ar šādu jaunu redakciju:

,,1) Nosūtītājam ir tiesība uzrādīt preču
zīmē nosūtāmo preču vietu (gabalu) skaitu
tikai tanī «adījumā, ja šo preču atsevišķu
vietu (gabalu) skaits nepārsniedz 600. Ja
vietu skaits pārsniedz 600, tad preci pie-
ņem pārvadāšanai bez vietu skaita uzrā-
dīšanas, kā vagonkraviņa sūtījumu, iz-
ņemot sērkociņus, kuru pārvadāšanai
atļauts uzrādīt vietu (gabalu) skaitu līdz
vienam tūkstošam".

Rīkojums spēkā ar 1929. g. 15. jūliju.
Dzelzceļu galvenā direktoia vietā

K. Timuška.
Starptautiskās satiksmes inspektors

F. Magazings.

Rīkojums JVs 300
1929. g. 4. jūlijā

par Ventspils lauksaimniecības un rūpnie-
cības izstādes eksponātu pārvadāšanu.

Uzdodu valsts dzelzceļu stacijām pie-
ņemt pārvadāt kā pasažieru, tā arī pa-

rastā ātrumā līdz Ventspils stacijai
111 Ventspils lauksaimniecības un rūpnie-
cības izstādes eksponātu (izstādāmo priekš-
metu, preču un lopu) sūtījumus un tāpat
Ventspils stacijai uzdodu pieņemt nepār-
dotos eksponātus pārvadāšanai līdz viņu
pirmējām izsūtīšanas stacijām, piemērojot
šiem pārvadājumiem lv
Vēstneša" 170. numurā iespiestā Y
dzelzceļu preču tarifa 1 daļas S 41. no-

sacījumus un aprēķinot saskaņā ar tiem
veduma maksu ar rifa pazemi-
nājumu.

Rīkojums spēkā no š. g. 1. līdz 30.
augustam.

Dzelzceļu galvenā direktora vietā
K. Timuška.

Finanču direktora v. i. J. L

XIX prēmiju izloze 1929. gada 1. jūlija.
Latvijas iekšējais 1920. gada aizņēmums ar prēmijām.

Uz ?iktnrta pamata par„Latvijas iek
192i' 0 aizņēmumu ar prēmijām"
un saskaņā ar instrukciju par prēmiju
izlozi 1929. g. 1. jūlijā, klāt esot visiem
kommisijas locekļiem, notika prēmiju
izloze.

Prēmijas krita uz sekosām
sērijām:

Sērija Biļ. tē Vinnests Sērija Bi|. JVs Vinnests

35 24 5000 2452 43 1000
61 87 1000 2452 66 1000
130 86 1000 2456 25 1000
148 29 1000 2462 47 1000
186 52 1000 2496 16 5000
204 83 5000 2514 41 1000
236 26 1000 2520 71 1000
343 63 1000 2539 5 1000
371 68 1000 2637 17 1000
383 49 1000 2668 70 1000
398 54 1000 2690 16 5000
405 63 1000 2789 15 1000
405 80 1000 2807 33 5000
415 40 1000 2841 21 1000
451 62 25000 2879 80 1000
522 22 1000 3125 89 100000
546 16 1000 3169 26 5000
594 46 1000 3313 70 5000' ii20 78 1000 3405 40 1C00
670 61 1000 3415 92 1000
673 75 1000 3437 2 1000
681 39 1000 3466 61 5000
775 14 1000 3484 19 1000
791 59 1000 3730 70 1000
888 65 1000 3762 15 10000
898 78 10000 3782 84 1000
903 99 1000 3835 90 1000
915 64 250:0 3850 33 1000
970 79 1000 3895 50 1000

1045 48 1000 3909 64 1000
1089 78 1000 3917 9 1000
1113 21 1000 3977 20 1000
1123 6 1000 4007 85 5000
1183 41 1000 4008 16 1000
1214 43 5000 4016 72 1000
1260 3 1000 4042 25 1000
1290 47 1000 4059 91 1000
1316 86 1000 4114 54 1000
1402 28 1000 4121 21 5000
1431 23 1000 4253 66 1000
1478 17 10000 4259 8 1000
1490 34 1000 4271 43 1000
1502 77 1000 4334 43 1000
1560 55 1000 4357 21 1000
1564 92 1000 4396 94 1000
1611 21 1000 4455 26 1000
1626 81 1000 4466 44 1000
1685 97 1000 4516 60 1000
1692 45 1000 4531 7 1000
1732 3 50000 4574 49 5000
1797 75 25000 4628 17 5000
1885 97 1000 4629 50 50000
1904 57 1000 4629 100 1000
1958 47 5000 4662 19 1000
2045 30 10C0 4677 88 1000
2127 28 10000 4708 38 5000
2130 31 1000 4748 88 1000
2174 68 1000 4762 72 1000
2252 41 10000 i 4787 59 1000
2332 88 1000 4816 55 1000
2343 6 1000 4859 88 1000
2363 92 1000 4883 98 1000
2370 54 1000 I 4893 51 1000

Tirāžas tabula.
Uz instrukciju pamata un atsevišķa

apstiprināta dzēšanasplāna pamata 19:
1. jūlijā dzēšanas tirāža krita uz sekošām
sērijām:
38 487 1187 2435 3209 4777

155 836 1584 2532 3808 4951
219 862 1648 2786 4429
343 1181 1727 2933 4726
No iepriekšējām izlozēm paliek ne-

izņemti sekosi vinnesti:
Sērija Biļ. j\'° Vinnests Sērija Biļ. JVs Vinnests

4 42 1000 ! 905 83 5000
5 8. 1000 906 46 1000
9 34 1000 908 74 1000

30 34 1000 920 6 1000
32 28 10.0 l 932 30 1000
33 75 1000 935 19 1000
41 72 1000 1009 12 1000
42 21 1000 1087 71 1000
42 34 1000 1092 ' 56 1000
79 83 1000 1149 37 5000

135 48 10000 1162 74 1000
141 6 1000 1167 30 5000
150 71 1000 1170 27 1000
156 83 1000 1178 68 5000
161 76 5000 1185 63 1000
192 28 1000 1186 18 5000
199 18 1000 1201 54 1000

13 100 1000 1212 49 1000
19. 55 1000 1255 66 1000

221 21 1000 ! 1256 11 5000
233 80 10000 1282 69 1000
239 47 1000 1306 80 1000
250 54 25000 1319 30 1000
257 74 1000 1343 67 1000
273 35 10000 1486 16 1000
287 86 1000 ļ 1507 27 1000
295 17 1000 ; 1510 36 1000
312 77 1000 ! 1512 88 1000
318 52 1000 ļ 1553 66 1000
332 95 1000 1557 51 1000
359 36 1000 1570 46 10000
381 52 1000 ! 1636 65 1000
381 70 1000 ļ 1658 84 1000
394 74 5000 ļ 1661 37 1000
400 9 1000 ' 1674 31 1000
404 34 1000 1721 19 1000
405 54 1000 1733 70 1000
413 25 1000 1743 52 1000
457 2 1000 1781 44 1000
457 21 1000 1796 81 1000
513 45 1000 1798 85 1000
528 6 1000 1845 24 1000
529 97' 1000 1847 53 5000
532 78 1000 1853 50 1000
541 14 1000 ! 1853 84 1000
544 80 1000 : 1861 7 1000
546 5 1000 I 1957 80 25000
549 52 1000 ! 2016 50 1000
553 84 1000 2050 76 50000
556 71 1000 2097 90 1000
558 23 1000 2162 28 1000
801 3 1000 2247 33 1000
802 98 1000 2278 100 1000
819 97 1000 , 2699 11 1000
828 49 1000 2730 1000
848 32 1000 2758 6 1000
850 1 "1000 2769 1000
870 78 1000 2795 72 1000
885 34 1000 2861 36 1000
896 22 1000 2867 66 1000
901 85 . 10002899 78 1000

Finanču ministrijas

Sērija Biļ. Nfc Vinnests Sērija Biļ. JVs Vinnests

3050 91 1000 3605 88 1000
3050 98 1000 3608 14 1000
3209 14 5000 3673 100 5000
3262 56 1000 3830 6 1000
3264 5 1000 3830 78 1000
3267 68 10003963 74 1000
3428 1 1000 4103 81 1000
3430 30 1000 4110 46 1000
3469 30 10000 4150 36 1000
3473 32 5000 4171 77 1000
3492 61 1000 4178 64 1000
3495 19 1000 4179 75 1000
3500 81 1000 4545 66 5000
3505 92 1000 4708 9 10003fir>3 o.n innn

Iepriekšējos gados tiražēto
obligāciju tabula.

60 859 1580 2434 3389 4209
87 868 1597 2436 3402 4226
88 869 1624 2441 3440 4240
95 880 1641 2449 3476 4252

122 890 1646 2473 3477 4312
131 895 1676 2487 3519 4324
133 909 1690 2510 3549 4333
181 910 1728 2513 3550 4350
188 912 1745 2515 3551 4370
190 916 1777 2516 3563 4373
202 927 1791 2521 3574 4391
218 965 1792 2557 3579 4413
225 984 1800 2565 3582 4459
238 989 1815 2573 3597 4490
251 1034 1820 2603 3611 4497
254 1052 1829 2609 3615 4511
289 1061 1858 2627 3635 4519
300 1068 1868 2633 3637 4526
332 1074 1908 2647 3641 4570
338 1116 1922 2654 3665 4606
356 1130 1939 2681 3681 4611
370 1146 1973 2694 3684 4637
430 1155 1988 2701 3712 4638
431 1228 1999 2719 3722 4641
441 1230 2017 2768 3724 4645
442 1248 2028 2809 3732 4650
443 1255 2062 2817 3739 4654
450 1275 2063 2899 3745 4673
464 1286 2066 2937 3746 4681
493 1294 2068 2958 3749 4688
514 1303 2072 2959 3787 4709
518 1310 2093 2982 3796 4738
531 1315 2125 2983 3817 4741
533 1323 2128 2990 3847 4794
534 1331 2132 3008 3851 4812
548 1333 2138 3010 3852 4819
560 1337 2139 3027 3861 4852
616 1359 2199 3053 3890 4857
650 1368 2204 3061 3950 4868
662 1370 2208 3171 3956 4870
664 1374 2243 3193 3971 4875
679 1396 2251 3250 4015 4885
691 14J07 2263 3267 4028 4900
695 1429 2264 3271 4060 4914
696 1437 2277 3286 4084 4922
699 1449 2280 3290 4088 4938
735 1457 2291 3322 4116 4948
773 1484 2309 3325 4117 4959
812 1485 2330 3334 4139 4965

i 1488 2358 3351 4145 4985
837 1489 2364 3354 41
841 1493 2368 3363 4195
844 1514 2389 3382 4198
851 1538 2398 3386 4204
valsts saimniecības departaments.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

eadu . . Ls 22
' , gadu . 12,— (sanemot eksped.) par:
3'mēn. .... " , 6, '— gad" Ls 18,—
1 „ 2— ' 2 gadu . . .. „ 1
Piesūtot pa 3 mēn. ....,, 5,—
pastu un pie ' >» > 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . .' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām L
par katru tālāku rindiņu

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.)

d) par dokumentu pazaudēšanu no kat
personas

Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot /jfiEžC ^'W<4& svētdienas un svētku dienas

Redakcija: '^vsJs«ef\ \ bERI!^
Kantoris un

eks
pedīcija:

Rīgā, pilī.\ol>. Tālrunis20032 ^^ņjļ^l^gfP*^ Rīgā, pilī.Vs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12- -'.-— u Atvērts no pulksten 9—3



tekošo 1929. gadu un izsūtījušas visiem
maksātājiem nodokļa listes" līdz
1. jūlijam.

Maksātāji, kuri uzlikto nodokļa summu
atrod par nepareizu, var iesniegt iebil-
dumu rakstu vietējai iecirkņa resp. apriņķa
tirdzniecības-rupniecības nodokļa komnii-
sijai ne yēlāk par šā gada 1. augustu,
saskaņā ar nodokju nolikuma 319. un
320. p.

Nodokļa listu laikā nesaņemšana nav
par iemeslu iebildumu celšanas termiņa
pagarināšanai; maksātāji, kuri tās laikā
nebūtu saņēmuši, var to duplikatus pie-
prasīt vietējā nodokļu inspektora kancelejā.

Nodoklis nomaksājams līdz š. g. 1. ok-
tobrim kaut kurā Latvijas bankas vai
pasta nodaļā.

Rīgā, 1929. g. 4. jūlijā.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.
Nodaļas vadītāja v. M. R ož ka Ins.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas I kriminālno-

daļas š. g. 4. jūlija rīcības sēdes lēmumu
apķīlāts:

263. Uzsaukums-brošūra ,,Ņeustavaķ!
Viģeržaķ! Pobegiķ! j\r6", krievu un
židu valodā. Saeimas strādnieku-zemnieku
frakcija. Spiestuvē ,,Splendid", Rīgā,
Kungu ielā 21.

Rīgā, 1929. g. 5. jūlijā. M> 153428.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Pasts un telefons.
I. Atklātas:

a) pasta palīgnodaļa vienkāršu un ierak-
stītu sūtījumu operācijām:

Ķipsenes — Cēsu apriņķa Kosas
pagastā;

b) telefona palīgnodaļas:
Domenieki — Ilūkstes apriņķa Su-

sejas pagastā,
Poguļanka — Daugavpils apriņķa

Līksnas pagastā;
c) sarunu punkti:

Blīdene — dzelzceļu stacijā uz Lie-
pājas — Glūdas līnijas,

Bulduri — Bulduros, Lielā pro-
spektā JNb 100.

II. Pārveidota:
Ģibzdes pasta palīgnodaļa Ventspils

apriņķī, Dundagas pagastā, par pasta un
telefona palīgnodaļu.

Pārvietots:
Rīgas 4. p. t. k. tagad atrodas Sa-

tiksmes ielā .V» 1.
Direktors A. Auziņš.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieka
vietas izpildītājs Kalniņš.

Pasta zinas.>
1929. g. jūnija mēnesī Rīgā izņemtas no

vēstuļu kastitēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 2! vēstule bez adresēm,
h) 31 pastkartes bez adreses,
c) 1 pastkarte, aplikta ar sasmalci-

nātu stiklu,
d) 94 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām,
e) 4 ārzemes bandroles bez apmaksas.

Kantora priekšnieks J. Kļaviņš.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 124. numurā

iespiestā Liepājas kara apriņķa priekš-
nieka sludinājumā atvaļinātiem kara-
vīriem un rezervistiem par kontroles
sasauksmi, Kalētu pagastā sasauksme bija
nolikta nevis 28. bet 26. jūnijā.

Iecelšanas.
Pavēle JVs 423.
1929. g 3. jūlijā.

Muitas departamenta vicedirektoram Bruno
Pa vasaiim piešķiru četras nedēļas kārtējā
atvaļinājuma, skaitot no š. g. trešā jūlija līdz
š. g. pirmām augustam.

Finanču ministris A. Petrevics.
Departamenta direktors E. Dundurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. jūlija nolēmumu,
meklē apsūdzētu pēc sod. lik. 591. p. 2. d.
Vasiliju Miķe|a d. Bedingu, kas dzimis
1876. g. 8. februārī, Latvijas pavalstnieks, pa-
reizticīgs, gajāks par vidēju augumu, papilini
tumšu, skūtu seju, tumšām apgrieztām ūsām,
īsi apgrieztiem tumšiem matiem, valkā melnos
rāmjos raga brilles. Pēdējā laikā dzīvojis Rīgā,
Kalpaka bulvāri JVs 2, dz. 19. Apgabaltiesa
lūdz katru, kam būtu zināma Vasilija Bedinga
tagadējā atrašanās vieta vai viņa mantība, par
to tūliņ paziņot tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā Vasiliju Bedingu apcietināt, ieskaitot
Jelgavas pilsētas izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
par ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam
izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1929. g. 4. jūlijā.
Priekšsēdētāja vietā (paraksts).

Sekretārs A. Štubis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Jāņa Ādama d. Ločmeļa meklē-
šanu, meklētu ar sludinājumu ,,Valdības Vēst-
neša" 1926. g. 26. februāra 45. numurā.

Bulduros, 1929. g. 4. jūlijā. JVs 145,26. g.
Miertiesneša v. i. R. Turks.

fTlrsii
aāudināļumi.

> *
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kārlis
Pētera d. Lazdiņš un Etfride
Mārtiņa m. Lazdiņš, dzini. Bal-
kevics, noslēguši savstarpīgio lau-
laības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1929. g. 28. maijā
reģistra Nfi 6730, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietēju civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

[.. JVs 4716. 6622b ?
Rīgā. 1920. g. 18. jūnijā..
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Ka 1ve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1902. g. 26. martā mir. Augusta
Magdeburgera atst. mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem,fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. jūniiā.
L. JVs 1941/29. g. 6629

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 7. oktobrī Skultes
pagastā mirušā Mārtiņa Jura d.
Tiltiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatariem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šistiesības zaudējušas. L. JVs4513

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

fi^R? SplrrptSrc A WpIvp

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi
Arists-Aleksanders-Rūdolfs Vik-
tora d. Brimmers (Bruemmers),
un Doroteja-Berta Richarda m.
Brimmers (Bruemmers), dzini.
Vāls, (Wahl) noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvensa 1925». g.
31. maijā reģistra JVs 10945,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 18. jūnijā.
L. JVs 4702. 6624b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sek re t ārs A. Kal v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36.p.
piezīmes ' pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Vilis
Andreja d. Ozoliņi un Minna
Reina "m. Ozoliņš, dzim. Auiiņš.
noslēguši sav mlīhas lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-

g. 24. aiiL

JVs 15381, ar kuru viņi, atti
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm p. paredzēto laulāto man-
ta* kopību. 625b

Rīg. .
Pneki Iners.

V Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Latvijas civ. lik. kop. 31
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Miķels

omona d. Ourevičs un Rachila
Girša m. Gurevišs, dzim. Brons,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Traut-
solta 1929. g. 31. maijā reģistra
JVs 2812, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēkluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 4721. 6623b

Rīgā. 1929. g. 18. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kal

KURSI.

Rīgas biržā, 1929. gada 6. jūlijā.

Devīzes:
I Amerikas doilars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,60—100.35
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 139,00—139.70
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,05—138,75
100 Austrijas šiliņu 72,70—73.40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,20—209,25
100 Vācijas marku 123,50—124.10
100 Somijas marku 13,00—13.12
100 Igaunijas kronu 138,10—138 80
100 Polijas zlotu 57,55—58.75
100 Lietavas litu 51,10—51.80

1 SSSR červoņecs
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlct-

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktora vietā J. Janovskis-JanŠevskis.

Rīga.
Latvijas Sarkanā Krusta

5-kl. naudas loterijas JV» 16 III klases iz-
loze sāksies 1929. g. 8. jūlijā Latvijas Sar-
kanā Krusta telpās, Rīgā, Skolas ielā Ne 1.

III klases vinnestu izmaksa sāksies
divas nedēļas pēc izlozes beigām.

Literatūra.
Tieslietu Ministrijas Vēstnesis. 10. gads. JVs 6.

1929. Tieslietu ministrijas izdevums.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. JVs 7. Jūlijs. 1929. Saturs:
Ādolfs Erss, Poruka rozes. Stāsts. — Antons
Austriņš, Parīzes nakts. Dzeja. — Jānis Veselis,
Trīs laimes. Romāns. (Turpinājums.) — Aīda
Niedra, Mēness sirpji. Dzejolis. — Aīda Niedra,
Zīlnieces. Dzejolis. — Anna Brigadere, Papardes
zieds. Dzejolis. — Fi. Jansons, Būdnieks.
Stāsts. — K. Strāls, Bērnam. Dzejolis. —

Richards Rudzītis, Augstumos. Dzejoļi. —
J. Sudrabkaļus, Donia=, tēli, ainas. — Jūrijs
Volkers, Balāde par kurinātāja acīm. Tulic.
M. Orimma. — Jūrijs Volkers, Viesnīcas istaba.
Dzejolis. Tulk. M. Grimma. — Moriss Mater-
links, Cilvēka vientulība. Tulk. Elza Ābele. —
Moriss_ Materlinks, Telpas un laika rotaļa. Tulk.
Elza Ābele. — Moriss Materlinks, Dievs. Tulk.
Elza Ābele. — A. Puškins, Jaunekļa kaps.
Dzejolis. Tulk. K. Krūza. — A. Puškins,
Lūgšana. Dzejolis. Tulk. K. Krūza. —
Dr. M. Valters, Jaunā māksla. — Chronika.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Papildinājums saistošos noteikumos
par tirgošanāslaiku Smiltenes pilsētā.

Pieņemts Smiltenes pilsētas domes 1929. g.
8. jūnija sēdē, prot. JVs 7 un apstiprināts ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta

1929. g. 28. jūnija rakstu JVs 90256.

Saistošos noteikumos par tirgošanās
laiku Smiltenes pilsētā (,,Vald: Vēstn."
1929. g. 90. numurā) ievest pie § 4.
2. piezīmi.

Piezīme 2. Bez tam maiznīcas-tējnīcas,
ēdienu un krodzniecibas veikalus var
atvērt svētdienās no pulksten 13—20.

Pilsētas galva P. Migla.
Darbvede (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz Latvijas civ. lik. kop. 35. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa ii. Nus-
baums un Antonija Jāņa meita
Līcītis noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1929. g. 3. jūnijā reģistra
JVs 7081, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JV» 4701

Rīga, 1929. g. 18. jūnijā.
L. Ns 4701. 6626b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 26. oktobrī Ērģemes
pagastā mirušā Jāņa Jā;
Zīdena ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatariem,
fideikommisāriem, kredi
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs
tiesības zaudējušas. L. 1

Rīgā, 1929. g. 18. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 13. maijā Kokneses
pagastā mir. Viļa-Krišjāņa (Viļ-
jāņa-Krista) Mārtiņa d. Kārkliņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatariem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
6588 " l. JVs 3227

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabali, reģistrāc nod.,
uz civ. proc. lik.

panta paziņo, ka minētā
civ. īlnodajas 1929. g

Jnijā atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Jaundziru lauksaimnie-
cības mašīnu kopliel
drību ,,Līdums ", ievedi

ratīvu sabiedrību
pirmajā daļā. Biedrības
sēdeklis atrodas Zantes pag.
,.Jaundzir

Jelgavā, 18. jūnijā.
29b

Nodaļas pārzinis Veiss.
i. Helma

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1914. gada 14. janvārī mi-
rušā Mārtiņa Miķeļa d. Drikana
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. jūnijā.
L. JVs 1759/29. g. 6630

Priekšsēdētaja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jorena Baumaņa
lūguma, š. g. 10. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotekā-
ri skas oblfgācijas, kuras apgrū-
tina Jorenam Baum ' anim pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājā zem krep. JVa 3027 un

tiprina 1) 1907. g. 22. dec.
' rbļ. lielumā uz Otto, Sī-

maņa d. Ēvalda vārdu un
2) 1910. g. i. decembri 2500 rbļ.
lieluma uz Heinricha-Vilhelma
Ulricha d. Šenberga vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
s grāmatu nodaļā minēto

Tēkarisko obligāciju dzēšanu
nes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 18. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu un civ. proc. lik. 293. un
309. pantu uz Kuzma Ružjeva
lūgumu viņa prasības lietā pret
Gileru Apeinanu par Ls 2.200,—
pēc 1929. g. 20. marta līguma par
Rudbāržu pag. .,Apiņu" JVs 39F
un 39Fa māju iegūšanu, uzaicina
Gileru Apeinanu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā, četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Pie lūguma pielikti: pilnvara,
līgums un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklau-
sīšanai aizmuguriski. JVs353-1 29

Liepājā, 1929. g. 17. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
6419o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Valsts zemes bankas lūguma,
š. g. 10. jūnijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkarisku
obligāciju, kura apgrūtina Ēval-
dam Adamsonam piederošu ne-
kustamu mantu Liepājas apr.,
Nīgrandes ..Vilku" mājas zem
krep. .Ns 311-11 reg. un no-
stiprināta 1872. g. 4. jūlijā
ar JVs 5215 — 2800 rbļ. lielumā
pirmvērtībā. tagad skaitās 2340 r.
atlikumā uz bar. Eduarda fon
Firksa vārdu, pārgājusi Hugo
Leonarda d. Kaulla īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 18. jūnijā.
JVs 181 29. 6662b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Vija Grasmaņa
lūguma un sava š. g. 10. jūnija
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Valsts Saldus
muižas zemesgabala ar, nosau-
kumu „PriežukaIn .Vs 7b" zem

krep. JVs 3714, nostiprināta par
labu Saldus krāj-aizdevu kasei
obligācijas: 1) 1912. g. 22. maijā
2000 rbļ. lielumā ar žurn. JVs627
un 2) 1912. g. 3. dec. 1000 rbļ.
lielumā ar žurn. JVs 1709, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minētās obligācijas tiesā. Obli-
gāciju neiesniegšanas gadījumā
parādus atzīs par samaksātiem
un dzēšamiem no zemes grām.
un obligācijas par iznīcinātām.

Liepājā, 1929. g. 18. jūnijā.
JVs 582/29. 6663b

Priekšsēd, b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaja
paziņo vispārībai ka 1927. g.
8. janvārī mir. Michaiia Antona
d. Marculenoka - Marcinkeviča
1924., g. 13. martā sastādītais
privāttestamenfs ar apgabaltiesas
1928. g. 8. oktobra lēmumu
apstiprināts. L. JVs 228a 28.

Daugavpilī, 1929. g. 18. jūnijā.
6631b Priekšsēd. v. (paraksts).

Sekretāra v. 1. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaja
paziņo vispārībai, ka 1925. g-
3. septembrī mir. Ādama Miķeļa
dēla Ondrupa 1925. g. 23. martā
sastādītais privāttestamenfs ar
apgabaltiesas 1927. g. 21. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 18. jūnijā.
L. JVs II 2a 27. 6637b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 18. jūn.
lēmumu, un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. 10. sēj. I. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1928. g. 22. decembri
mirušās Akulinas lvanovas ir
palicis Silajāņu pagastā, Novinu
ciemā, mantojums, sastāvošs no
1,22 ha, zemes, un uzaicina

kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības aug-
stāk minētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī". 6666b

g. 18. jūnijā.
Ns 1359 Miertiesnesis (paraksts).

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1929. g. 3. jūliju.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozība . . 44,010,950 —

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,865,011 07 pamata kapitāls 15,581,423 98
Ārzemju valūta 45,636,832 86 Rezerves kapitāls 3,090,586 02
Sudraba nauda . . . . 4,887,026 - s iālās rezerves 2,500,000 -Vasts kases zīmes un sīka metāla _f .... . i * i on noa <»i

nauda 11,993,313 92 Noguldijum,
IHS'™ n

īsa termina vekseļi 90,352,650 91 Tekoši rēķini 53,996,909 1
Aizdevum 'i pret nodrošinājumiem. 58,059,304 92 Valsts rēķini un depozīti 105,039,593 71
Citi aktīvi . 18,007,085 15 Citi pasīvi ? . 15,390,863 47

252,801,224 83 252,801,224 83

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
7561 Galvenā direktora v. V. Bandrcvičs.



f ""Citu iestāžu
sludinājumi.

i

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 14. jūnijā
ir apstiprinājis Piedrujas-Pustinas
meliorācijas s-bas ,,lzbišķu mūkla
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību
IV daļas 251.. 1. p. ar Ns 1422.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Piedrujas pag.,

\ činas sādžā, c. Indru.
Daļas vadītāja v. J. Pelsis.

7536b Darbvedis B ra n d t s.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 12. jūlijā, pulksten 12 d.,
Rīgā, I. Kalēju ielā JVs 9 11.
ekspr. kant. II reiz pārdos vairāk-
solīšanā Vituchnovsko Julo ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 1798,70 un sastāvošu no zeķu
adāmam mašīnām, viņa 19
1926, g. ienākuma un % peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā. 1929. g. 5. jūlijā.
7713\ Piedzinējs J. Vaivads.

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iec. paziņo, ka 1929. g.25. jūlijā
pulksten 12, pie Ļaudonas pag.
nama tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā Lavrentijam Gerasitnovam,
dzīv. Ļaudonas Liogrādā, pie-

kustama manta
no viena jauna osas koka skapja,
nocenota par Ls 60. izpildot
Pirmās apdrošināšanas s-bas ne-
laimes gadījumos rakstu no

maija ar .Vs 1815.
Izzināt sarakstu, atsr

mantas nocenojamu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ns 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības uz Ls 152,24 ar % ap-
mierināšanai 1929. g.7. septembrī,
pulksten 10, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē uz publis-
kiem torgiem tiks pārdots Lūka
Ripinijas d. Plešanova nekustams
īpašums, kurš atrodas Ilūkstes
apriņķī, Skrundalienas pagasta
ar zemes grām. reģ. JVs 3450 un
sastāv no Bruņas muižas zemes
gabala ,,Līdumi JVs 31F un 31Fa";

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par
Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500;

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zalogs — desmita da(a no
apvērtēšanas summas;

5) ka zemes 'grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 3. jūlijā.
7684v Tiesu izp. G. Biernis.

Rīgas notārs JānisKrūklands
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka pēc š. g. 3. jūlijā
viņa kantorī ar reģistra JVs 15773
un aktu grāmatas JVs 90 noslēgtā
līguma Augusts Bullis pārdeva
Jānim Mednim Rīgas pilsētā,
Bolderājā, Milgas ielā JVs 21 esošo
maiznīcu un konditoreju, kā ari
maizes ceptuves iekārtu.
7710v Notārs I. Krūklands

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 14. jūnijā
ir apstiprinājis Auru pagasta
10. meliorācijas s-bas ,,Savaini"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 244. I. p. ar JVs 1415.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr., Auru pag. ,,Sinģos "
c. Krimūnām. '

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
7543b Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daja paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 14. jūnijā
ir apstiprinājis Pabažu melio-
rācijas s-bas ,,Augštiltu urga"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 262. I. p. ar JVs 'l433.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Pabažu pagastā caur
Pabažiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
7632b Darbvedis Brandts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 10. jūlijā, pulksten 12 d.,
Rīgā, Marijas ielā JVs 10b, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Miglava
Ernesta kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 77,50 un sastāvošu
no mēteļiem, uzvalka, zābakiem
un citām sīkām lietām, viņa
1926-/27. g. °/q peļņas nodokļa

parāda segšanai.
Rīgā, 1929. g. 4. jūlijā.

7695v Piedzinējs Merksons.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 14. jūnijā
ir apstiprinājis Liepkalnes melio-
rācijas s-bas ,,Lanitupe" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas 246.
1. p. ar Ns 1417!

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apr., Liepkalnes pag.,
,,Rāceņos", c. Koknesi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
7541b Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 14. jūnijā
ir apstiprinājis Drabešu Ķēču
meliorācijas s-bas ,,Straume "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 245. 1. p. . ar JVs 1416,

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apr., Drabešu pag. Maz-
Bukeļos, c. Cēsīm.

Daļas vadītāja v. |. Pelsis.
7542b Darbvedis B̂randts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 14. jūnijā
ir apstiprinājis Reznas pagasta
meliorācijas s-bas ,,Karpuškino "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 250. I. p. ar .Vs 1421.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Reznas pagastā,
Karpuškina sādžā, c. Rēzekni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
7537b Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 14. jūnijā
ir apstiprinājis Dricenu pagasta
meliorācijas s-bas ,,Sausums "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 249. 1. p. ar JVs 1420.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Dricenu pagastā,
Puškrīvu sādžā, c. Rēzekni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
7538b Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 14. jūnijā
ir apstiprinājis Otrās Vestienas-
Sausnejas meliorācijas sabiedr.
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV da|as 247. I. p. ar JVs 1418.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apr., Vestienā, caur
Vestienu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
7540b Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 14. jūnijā
ir apstiprinājis Ludvigovas melio-
rācijas s-bas ,.Centība" statūtus.
Sabiedrības ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas

Vi 1419.
edrības valdes sēdeklis:

Ilūkstes apr., Pilskal;
Ludvigovas Zemgaļu mājās

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Ib Darbvedis Brandts.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā 240,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
uz Ls 3950,14 ar % apmierinā-
šanai 1929. g. 7. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Eduarda Salenieka
nekustamu īpašumu, kurš atrodas
Ilūkstes apriņķī, Silenes pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3713
un sastāv no Kumbuļu muižas
zemesgabala ,,Līči. Ns 64 F";

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 3200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā

1929. g. 3. jūlijā. 7680
Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ns 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības uz Ls 100,— apmierināšanai

g. 7. septembrī, pulksten I",
Daugavpilī, Latgales apgabal-

sēžu zālē uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Marianas
Vorslavs, dzini. Arcimovic neku-
stams īpašums, kurš atrodas
Ilūkstes apr., Kaplavas ;
ar zemes grām. reģ. Ns 3712 un
sastāv no Va 'rnovitu muižas ze-
mes gabala ,.Likumi" .Vs I7F;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par
Ls 600

3) ka īpašums apgrūtir
;ku parādiem par Ls 400,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt .jāie-
maksā zalogs — desmita daļa no
apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 3. jūlijā.
7682v Tiesu izp. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kance 'leja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā N° 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības uz Ls 845,11 ar °ap-
mierināšanai 1929. g. 7.septembri,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Ludviga
un Ignata Mazuru nekustamu
īpašumu, kurš atrodas Ilūkstes
apr. Pilskalnes pag., ar zemes
grām. reģ. Ns 4615 un sastāv no
Pilskalnes muižas zemes gabala
„Ozoidārzs";

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 6000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 12.000;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 3. jūlijā. 7678
Tiesu izpild. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā 240,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
>as uz Ls 3.076,96 ar

soda naudām, apmierināšanai,
1929. g. 7. septembrī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Latgales apgabal-

sēžuzālē uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Tirdz. un
rūpn. akc. s-bas ,.Grobiņš un b-ri"
nekustams īpašums, kurš atro-
das Ilūkstes apriņķī, Laucesas
pagastā ar zemes grām. ' reģ.
Ns 3560 un sastāv no Kalkūnes
muižas zemes gabala ,,Robež-
nieki" ;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
I

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 63.646;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpilš-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
: uz pārdodamo īpašumu,
katāmi Latgales apgabal-
civīlnodaļas kancelejā.

19. g. 3. jūlijā. 7681

Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,

Karlīnes ielā Ns 7, pārdos
Herberta Haazes kustamo mantu,
?sastāvošu no viena pianino un
novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
?varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 2. jūlijā. 7715
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. jūlijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā
V. Jelgavas ielā Ns 62, firmas
,,Brā {i Dubosu" lietā pārdos
Judeļa Nestermaņa kustamu
mantu, sastāvošu ' no ādu ap-
strādāšanas mašīnas un novēr-
tētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. jūnijā.
7717 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesas
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
10. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 4,
kustama īpašuma pārdošana pie
Dāvida Mirkina

ir atcelta.
Rīgā, 1929. g. 6. jūlijā.

7731 Tiesas izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Matīsa ielā Ns 11/13, pārdos
Miķeļa Bārsa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā. 7716
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 1460.—1460*.
un viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1929. g. 4. jūnija
lēmumu, izsludina par anulētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu no
Dr. Jēkaba Nimana Nikolajam
Ivanovam, un apliecinātu pie
Rīgas notāra Kristapa Sumberga
1929. g. 4. maijā ar reģistra

Ns 4895. ' L. .Vs 965.
Rīgā, 1929. g. 4. jūnijā.

7671v Miertiesu. Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ns 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības uz Ls 264,24 ar %
apmierināšanai 1929. g. 7. sep-
tembri, pīkst. 10, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
uz publiskiem torgiem tiks pār-
dots Jāņa Izabeles d. Zviedrana
nekustams īpašums, kurš atrodas
Ilūkstes apriņķī Rubenes pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4294
un sastāv no Ancenes muižas
zemes gabala ,,Līdumi Ns 6 F".

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls2I00,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Lsl700,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 3. jūlijā. ' 7679
Tiesu izp. G. Biernis.

Ar Talsu iecirkņa miertiesneša
spēkā stājušos 1929. g. 6. jūnija
tiesas pavēli Kārlis Jumejs,
gaļas veikala. Talsos, Milenbacha
ielā Ns 7 īpašnieks, par pienācīgas
tīrības neieturēšanu savā gaļas
pārdotavā, pēc sod. lik. 209. p.
sodīts ar naudas sodu divdesmit
pieci latu apmērā, vai pierādīta
maksāt nespējas gadījumā ar
-vienu nedēļu aresta. Ns 469.

Talsos, 1929. g. 3. jūlijā.
7672v Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
52. jūlijā, pulksten 11 dienā, Rīgā.
Kārļa ielā Ns 13, dz. 4, Jezochera
Bagga, akc. sab. National-Film

i ļin citu prasībās pārdos Borisa
Akimova un Oskara Krūgera,
tirg. zem firmas Austrumu-Eiro-
pas tirdzn. sabiedr. „Ostrade",
kustamu mantu, sastāvošu no
filmām un kantora mēbelēm un
novērtētu par Ls 271,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. jūlijā.
Tiesu izp. J. Grīnfelds

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ns 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības uz Ls 68,87 ar °apmieri-
nāšanai 1929. g. 7. septembrī,
pulksten 10, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē uz publis-
kiem torgiem tiks pārdots Pētera
Jāņa d. Šerstoboja nekustams
īpašums, kurš atrodas Ilūkstes
apriņķī, Salienas pagasta ar ze-
mes grām. reģ. Ns 3820 un sastāv
no Vecsalienes muižas zemes
gabala ,,Mētras Ns 11F";

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par
Ls 1300.— :

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1400;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmita daļa no
apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 3. jūlijā.

7683v Tiesu izp. G. Biernis.

Kora būnniecības pārvalde
izsludina

jaubtas izsoles:
1929. g. 15. jūlijā Rīgas būvju grupā:

1) pīkst. 10 uz elektrisko zvanu ierīkošanas datbiem Rīgā
kara slimnīca par summu Ls 1194,30;

2) pīkst. 10.30 uz elektriskās apgaismošanas ietaises darbiem ka-
zarmes ēkā JVs 319 Bolderājā par summu
Ls 2045,26 un turpat Pontona parkā par
summu Ls 619.41 :

3) pīkst. 11 uz elektriskās apgaismošanas ietaises darbiem
Kaugurmuižas ēkās: I) ēkā Ns 8 par summu
Ls 305,71; 2) ēkā Ns I, oar summu Ls 92,18;
3) ēkā Ns 5 par Ls 110,20; 4) ēkā Ns 23 par
Ls 352,53; 5) ēkā Ns 20 par Ls 755,05; 6) ēkā
Ns 22 par 477,79; 7) ēkā Ns 13 par Ls 739.03;
8) ēka Ns 3 par Ls 421,36; 9) turpat pagalma un
saimniecības ēkās un uz elektrisko pievadu
ietaiji par Ls 1735,74.

1929. g. 22. jūlijā Daugavpils Dūvju grupā:
4) pīkst. 10 uz kapitālremontdarbiem bij. karantīnes barakā

Ns 2, Rēzeknē par summu Ls 3992,98:
5) pīkst. 10.30 uz grīdas un griestu atjaunošanas darbiem kazarmā

Ns 1, Rēzeknē par summu Ls 6478,94; un jumta
iedegšanas darbiem turpat par summu Ls 2733,40.

Darbi minēti p.p. 2, 3 un 5 var tikt izdoti kopā kā viens objekts
vai katrs darbs atsevišķi.

Iepriekšējā drošība iesniedzama uz p. 1 minētiem darbiem
Ls 100,— uz p. 2 kā vienu objektu — Ls 225,— atsevišķi attiecīgi
Ls 175,— un Ls 50,— uz p. 3 kā vienu objektu Ls 440,— atsevišķi
atticīgi Ls 20,— Ls 10,— Ls 10,— Ls 30,— Ls 70,— Ls 40,— Ls70,—
Ls 40,— Ls 150,— uz p. 4 — Ls 350 un uz p. 5 kā vienu objektu
Ls 850,— atsevišķi attiecīgi Ls 600,— un Ls 250,—.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garantētos
vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties parastā darba laikā
attiecīgi Kara būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupā, Citadelē
Ns 24. un Daugavpils būvju grupā, Daugavpils cietoksnī, Embotes
ielā Ns 26. L 2081 7725r

Galveni intendanturas pārvalde
isis rakstiska izsolē:

3Z0.000 papes teliņu
ar nodošanu franko Intendantūras dzirnavās un maizes ceptuvēRīgā, Oskara ielā Ns 9.

Izsole notiks Galvenās intendantūras pārvaldes pārtikas
daļa, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1-a (ieeja no Elizabetes
ielas) š. g. 11. jūlijā, pīkst. 11.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu- Uz
papes kastinu izsoli 1929. g. II. jūlijā", nomaksāti ar attiecīgu
zīmognodevu iesūtāmi vai nododami līdz izsoles atklāšanai Gal-
venās intendantūras pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam, vai
izsoles dienā — izsoles kommisijai līdz pīkst. II.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 5,— no katriem 1000 gab.
ko piedāvātājs apņemas piegādāt.

Nodrošinājuma veidi tuvāki norādīti izsoles nosacījumos.
Nodrošinājumi piedāvātājiem jāiesniedz vai nu Intendan-

tūras pārvaldes kasē, vai izsoles dienā — izsoles kommisijai. No-
drošinājumus skaidrā naudā var iemaksāt arī Latvijas bankā Gal-
venās intendantūras pārvaldes depozītā D. Ns 406. Kvītes par
iesniegtiem resp. iemaksātiem nodrošinājumiem pievienojamas
iesniedzamam piedāvājumam.

Ar izsoles nosacījumiem interesenti var iepazīties Galvenās
intendantūras pārvaldes pārtikas daļā darbdienās no pīkst 10 15

L- JVs 1842. 1*
_ 6943o '

£iui>?iiecif»as poruafde,
Brīvības ielā 37 39,

izsludina jauktas izsoles š. g. 13. jūlijā:
1) pulkst. 10 — divu dzelzsbetona tiltu jaunbūvei Ķemeru sēravotu

iestādē; drošības nauda Ls 250,—. L2078
2) pulkst. 11 — dzelzsbetona akas un parastās akas jaunbūvēm

Strenču slimnīcā; drošības nauda Ls 125,—. 7724
Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties būvn. pārvaldē.

Gntosnā inlendantDros pārvalde
iepirks rakstiskā izsolē

uz š. g. 28. jūnija izsoles nosacījumiem

3200 koka kastes
ar nodošanu franko Intendantūras dzirnavās un maizes ceptuvēRīgā, Oskara ielā Ns 9.

Izsole notiks Galvenās intendantūras pārvaldes Pārtikas daļā
Rīgā, Valdemāra ielā Ns |0 12, dz. I-a (ieeja no Elizabetes ielas)
š. g. 11. jūlijā, pulksten 12.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz
koka kastu izsoli 1929. g. 11. jūlijā", nomaksāti ar attiecīgu zīmog-
nodevu, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Galvenās intendantūras
pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam, vai izsoles dienā — izsoles
kommisijai līdz šai sludinājumā paredzētam izsoles atklāšanas
laikam.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 20 no katriem 100 gabaliem
kuras uzņēmējs vēlas piegādāt. Minētais nodrošinājums piedā-
vātājam jāiemaksā vai nu Intendantūras pārvaldes kasē, vai
Latvijas bankā Galv. intendantūras pārvaldes depozitā D. Nb 406,
vai izsoles dienā — izsoles kommisijai. Kvīte par iemaksāto
nodrošinājumu pievienojama iesniedzamam piedāvājumam.

Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties Galvenās intendantūras
pārvaldes pārtikas daļā darbdienās no pīkst. 10—15.

L 1940 I* 7160

Apavu meistars
kas prot visādu veidu roku un mašīnu darbu iedalīšanu,

Sanu un apavu sanu uz mašīnām.

Piedāvājumus iesūtīt līdz š. g. 10. jūlijam. _rafa
aģentūras kantorī, L. Smilšu ielā no-
rādot iepi lodarbošanās. 1* Ll !



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 12. jūlijā, pulksten 12 d.,
Rīgā, I. Kalēju ielā Ns 9 11,
sksprešu nolikt, pārdos vairāksolī-
šanā Kaltuna Lazara kustamu
mantu, novērtētu par Ls 2600,—
un sastāvošu no elektr. lampiņu
čaulītēm, tējas kanniņām un
atslēgām, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 5. jūlijā.
7696v Piedzinējs ļ. Merksons.

ļ
? ii.

Sžfa&ādi
stud.-dma313.mi.

Izdeun. a s. „Brīdis"
otrreizējā vispār,

akcionāru sapulce
notiks sestdien, 1929. g. 27. jūlijā,
pulksten 18, Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 57, sabiedrības telpās.

Dienas kārtība.:
1) Sapulces amatu vīru vēlē-

šanas;
2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) 1928.g.darbības gada pārskata

un bilances caurskatīšana un
pieņemšana;

4) Sabiedrības tālākā darbība un
budžets 1929. 'g;

5) Akciju kapitāla jautājums;
6) Vēlēšanas;
7) Dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 7701v valde.

Brīdinājums.
1929. g. 25. jūnijā Bulduru

stacijā nozaudēts vekselis par
Ls 300, — neizpildīts, izdots
1929. g. 25. jūn. ar Ellas Andreja
m. Kajaks parakstu.

Visas naudas iestādes un pri-
vātas personas tiek brīdinātas no
minēta vekseļa pretiņemšanas.
Atrašanas gadījumā lūdz nodot
notāram Jansonam, Majoros.

7700v D. Putni 11.

Apdrošināšanas un transporta
akciju sabiedrība ,,Daugava" iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
dzīvības apdrošināšanas polisi
Ns 520, ar Ernsta Šocha (Schi.cn)
vārdu. 77i2v

Iekšlietu ministrijas Pasu nod.
izsludina par nederīgu Aleksandra

Noldes ārzemju pa
izd. 1

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ne 3249,
izd. 1927. g. 26. aug. no Latgales

divīzijas staba priekšnieka ar
Aleksandra Vegncrs vārdu. 7697v

Nozaudēta un tamdēļ uzskatā-
ma par nederīgu Lietavas pase
N 219, izd. 1928. g. 6. martā no
Lietavas konsula Rīgā ar Vladas
Zilis vārdu. 7714v

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju Ne 7417, kā no-
zaudētu, izd. 1928. g. 5. decembrī
ar Karlines Lielturk v. L 2063

Madonas apr. priekšnieka pal.
I. iec. paziņo, ka 1929. g. 16. jūlijā
pulksten 11, pie Saikavas pag.
nama tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā Jozefam Skubām, dzīvojos.
Saikavas pag. ,.Mārciņos" pie-
deroša kustama manta, sastāvo-
ša no vienas 3 gadus vecas brūnas
spalvas govs, nocenota par Ls 40,
izpildot Madonas apr. 3. iec.
miertiesneša rakstu no 1929. g.
13. maija ar Ns 39.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iec. paziņo, ka 1929. g. 16. jūlijā
pulksten 11, pie Liepkalnes pag.
nama tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā Andrejam Saliņām piederoša
kustama manta, sastāvoša no
ratiem (vāģiem), nocenota par
Ls 100,—, izpildot Pirmās ap-
drošināšanas s-bas nelaimes ga-
dījumos rakstu no 1929. g.
17. maija ar Ns 1759.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
nārrinšanas rtipnā 117 vū-ta<i

Rīgas prēf. S. iec. priekšnieks
iara zināmu, ka š. g. 13. jūlijā,
pulksten 10 rītā Kr. Barona ielā
JVs 82, dz. 17 Adeles Krūmiņš
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Augustam un Alīdei Ceriem
piederošas mantas, sastāvošas no
dažādām mēbelēm, novērtētām
par Ls 278.

Izzināt sarakstu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā
i,-, irto+nr. 7h(lfiir

Talsu pilsētas bāriņu tiesa
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizgādniecības apliecību Ns 34/135
izd. 1928. g. 22. novembrī ar
Bernharda - Leona - Georga Bai-
land-Petersona vārdu. 7685v

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 18257, kā
nozaudētu, izdotu 1928. gada
9. janvārī ar Ilzes Matthisson
vārdu. L 2062 7726

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 28799, kā
nozaudētu, izdotu 1929. gadā
II. februārī uz Alvīnes Gruntin
vārdu. L2061 7727

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 21817, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 17. aprīlī
uz Ēvalda Azacs v. L 2064

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 24250, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 22. sept.
uz Roberta Vimbas v. L 2065

Cirgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PZ Ns 013401,
izd. no Zvārtavas pag. valdes
1927. g. 5. nov. ar Ns 201 Kārlim
Kalniņam. 6655o

Gramzdas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: I) Latv. iekšz. pasi
ser. ML Ns 007992. izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 6. jūn. ar Friča
Preisa vārdu, 2) kara klausības
apliecību Ns 8703, izd. no Liepājas
kara apr. priekšn. 1927. g. 20.apr.
ar Friča Preisa vārdu un 3) zirga
pasi Ns 1330/530, izd. no Asītes
pag. valdes 1926. g. 30. janv. ar
Zamueļa Šterna vārdu. 6546o

Liuonu stikla un korķu fabriku
akciju sabledrīDas

(AKUHOHepHoe očmecreo JlnBenrorļjCKHX
CTeKHflHHOrO M npo6oMHOrO npOM3EOACTB)

likvidācijas fcommisiļa
paziņo, ka:

1) 1929. g. 20. jūlijā, pīkst. 1 dienā, Līvānos, Līvānu pagasta
valdes telpās,

pārdos atsevišķi atklātā izsolē
minētai sabiedrībai piederošo

Iritas iti atliekas un ?iteriUis
a) koka divstāvu ēku (taksācijas vērtība Ls 500,—);
b) plienakmeņu mūra ēku ar ķieģeļu aiļu apmūrējumiem,

ķieģeļu stabiem un dzelzs sijām (taksāc. vērt. Ls 2.411,44);

c) ķieģeļu mūra trīsstāvu ēku ar 2 piebūvēm un dzelzs sijām
(taksācijas.vērtība Ls 7.198,70);

d) fabrikas galveno ķieģeļu mūra ēku ar skursteni, dzelzs
sijām un caurulēm (taksāc. vērtība Ls 1.800,6(0:

e) pagrabu plienakmena mūra drupas (taksācijas vērtība
Ls 13,12);

f) jauktas plienu un ķieģeļu mūra atliekas (taksācijas
vērtībā Ls 13,01);

g) kaļķu špatu, apm. 30 kub. m (taksācijas vērt. Ls 20,—)_
2) izsole sāksies no novērtējuma summas;
3) personām, kuras vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā likvidā-

cijas kommisijai izsoles dienā viena desmitā daļa no novērtējuma
summas;

4) ēku likvidācija nobeidzama līdz 1930. g. 1. janvārim;
5) tuvākas ziņas izsniedz Rīgā, Noliktavas ielā Ns 1, dz. 6,

un Antonijas ielā Ns 6, Tieslietu ministrijas telpās, istabā 8, plkst_
9—15. Likvidācijas kommisijas priekšsēd. (paraksts).

L 1800 1* 6789b

Rīgas cementa fabr. C. Cli. Schmldt u/i
direkcija paziņo, ka

jauno akciju
drukāšana ir pabeigta un tās saņemamas galvenā kantorī, Rīga,
Mazā Svaru ielā Ns 1, atdodot atpakaļ vecās akcijas resp,
pagaidu zīmes vai arī uzrādot attiecīgus dokumentus un sa-
maksājot Ls 1,50 par akciju zīmognodevu un pagatavošanas iz-
devumu segšanai. 2 7386 Valde.

Labības un miltu Urdzu, un rūpnlec. A S „H. SUSSMANH"
Rīgā, Rūpniecības ielā Ns 7.
Bilance 1929. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 8.023,76 i Akciju kapitāls . . 160.000 —
Tek. rēķini bankās. 21.998,11 Kreditori 1.116.482,46-
Debetor'i un vērts- Akcepti 119.479,78.

papīri 433.095,52 Pārejošas summas . 1.635,63:
Vekseļi portfelī un Pelna par 1928. g.. 24.186,1).

uz inkaso. . . . 156.367,58
Dažādu materiālu

atlikums .... 4.065,—
Inventārs 30.263 —
Preces 738.864,07
Pārejošas summas. > 29.106,94

Ls 1.421.783,98 Ls 1.421.783,9»

Peļņas un zaudējuma rēķins 1928. g.
Ls ' Ls

Procenti, banku pro- | Brutto peļņa par
vīzijas etc. . . . 44.726,75 1928. g.. '. . . . 383.854,8»

Nodokļi 2.620,—
Dažādi izdevumi . 312.321,94
Peļņa par 1928. g. ? 24.186,11 ļ

i Ls 383. 854,811 Ls 383.854,80»

7259
~ ~

Valde.

Mežu akciju sabiedrība „EH0LIP", Rīgā.
iiU+ittff 1030. g. V. Janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē un tekoši rē- Akciju kapitāls . . 400.000,—

ķini 7.668,87 Rezerves kapitāls. . 17.732,—
Nekustams īpaš. . 828.749,19 Amortizācijas kapi-
Kustams īpašums . 154.236,45 tāls 66.181,8S
Stikls 209.869,81 Obligācijas, trates
Kokumateriāli . . 95.753,08 un depoz. vekseļi 1.055.025,17
Citi materiāli . . 236.674,11 Kreditori .... 707.373,11
Vekseli 87.861,76 Peļņa par 1925. g. 27.886,11
Debitori 618.942,82 ! Peļņa par 1928. g. 34.650,4»
Šaubīgie parādi . . 20.251,27
Pārejošās summas ? . 48.841,39

2.308.848,7.-. 2.308.848,7S>,

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1928. g.
Debets. Ls Kredits. Ls

Vispārēji izdevumi 1.185.106,39 Vispārējie ieņēmumi 1.219.756,87
Peļņa ...... 34.650,48?

1.219.756,87 1.219.751

7377
~ " Valde. _

BHHI^H^iHHHHBiHHHHIB ^BBHHiMMai"^

Latvija desmit gados
Latvijas valsts nodibināšanas un viņas pirmo

10 gadu darbības vēsture.
Šis mūsu Valsts jubilejas svētku kommisijas izdevums
iespiests un dabūjams Valsts tipogafijā. Krājumā
pasniegtas plašas pirmavotos smeltas ziņas par vļsu
mūsu valsts resoru un iestāžu darbību pagājušos
10 gados, no Latvijas valsts nodibināšanās līdz šim.
Šo vēsturisko krājumu derigs un vajadzīgs iegādāt
vispirms pašām valsts iestādēm un pašvaldībām , tao

skolām, bibliotēkām u. t. t.
Krājums 384 lpp. biezs un maksā eksemplārs 2 latus, pasūtāms

un saņemams ,.Valdības Vēstneša" kantorī. Piesūtot pa pa*'"
krājums maksās Ls 2.40

Tukuma apriņķa valde
izdos izsolē

Irlavas slimnīcas pārbūves
un doktorāta remontdarbus
par kopsummu apm. Ls 35000,—.

Izsole notiks 1929. g. 19. jūlijā,
pulksten 10, Irlavas pagasta
namā. Ar projektiem, darbu ap-
rēķiniem, izsoles noteikumiem un
līgumiem var iepazīties apriņķa
valdē, Tukumā, Baznīcas ielā
Ne 5. 7686v Anrinka vairi.-

2. pils. baltkrievu pamat-
skolas padome

paziņo ka skolā ir brīva

skolas pārziņa vieta.
Lūgumi ar baltkrievu izglītības
pārvaldes apliecībām jāiesūta
ierakstītās vēstulēs līdz
4. augustam uz pag. skolas pār-
zina K. Jezovitova vārdu Rīgā,
Sīmaņa ielā Ns 14 16, 2. pils.
baltkrievu pamatskolā un Rīgas
pilsētas valdes izglītības nodaļai.
7689v Skolas padome.

Šoseju un zemesceļu departaments
noturēs š. g. 15. jūlijā, nīkst. 11, savās telpās Gogoja ielā 3, ist. 468,

rakstisku izsoli
šādu šķidro degvielu un smērvielu iegādei:

Motoru benzīna 12000 kg
Motoru petrolejas 75000 ,,

mii naftas 20000 ,.
ui e(ļas 11ii'

Ciliin1500 ..
Mašīnu eļļas 1500 .,
Mašīnu tauku 1500 ,, 1

Drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas departamentā, ist. 467, darbdienās no

pīkst. 10—14. L2066 7722r

Jūrniecības departaments
izdos iauūias izsoles.-

1929. g. 12. jūlijā, pulkst. 12,

1) Daugavgrīvas rietummola bāciņas jaunbūves
darbUS. Drošības nauda — Ls 100,—;

1929. g. 15. jūlijā, pulkst. 12,

2) Mangaļsalas dambja jaunbūves darbus. Dro-
šības nauda — Ls 5000,—.
Izsoles noteikumus izsniedz departamenta Rīgas ostas būv-

vadība Valdemāra ielā l-a, ist. 15, darba laikā. L 2051 7719

7. Siguldas kājnieku pulks
Alūksnē izdos š. g. 17. jūlijā, pīkst. 10

rakstiskā izsolē mazākprasītājiem

13tonnas svaigas lielu gaļas piegādi
pulka vajadzībām Alūksnē. Gulbenē un Liepnā vai Balvos laikā
no š. g. 1- augusta līdz 1. decembrim.

ikstiski p iedāvājumi slēgtās aploksnēs līdz ar Ls 600 —
drošības nauda iesniedzami līdz augšā norādītam izsoles noturē-
šanas laikam pulka saimniecības priekšniekam Alūksnes pilī, kur
arī notiks izsole un kur ikdienas, izņemot svētdienas, var iepazīties
arī ar izsoles un gaļas piegādes noteikumiem. L. 2057. 7721b

Risas prefektūras
saimniecības nodaļas glabāšanā atrodas dažādas
atrastas, konfiscētas un no šaubīgām personām ļ

atņemtas mantas,
kā: nauda, naudas maki, kabatas portfeļi, rokas somiņas un čemo-
dāni, lietus sargi, dažādi dāmu un kungu apģērbu gabali, groziņi,
dažādas mantas atrastas tramvaju vagonos, revolveri, zvejas tīkli!
velosipēds, spirta, degvīna un alu s pudeles ar saturu un tukšas.

Augšminētās mantas ievestas prēf. atrast, lietu grām. ar kārt.
NsNs 1943—2001 un lietišķo pierād. grām. ar aserv. Ns N° 9997.11104, 11231, 11554, 11573, 11584.

Sīkāks šo mantu sludinājums izlikts prēf. iecirkņos.
Mantas apskatāmas un saņemamas gada laikā no šī sludinājuma

dienas ,.Valdības Vēstnesī", prēf. 26. istabā. L. 2050. 7718b
Rīgā, 1929. g. 4. jūlijā.

Rīgas prēf. pal. Bauce.
Saimniecības nodaļas vecākais darbvedis Liepinš.

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca

izsludina š. g. 18. jūlijā, rakstisku izsoli uz

1Z5 kub. metru priežu dēliem.
Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11, P. T. departamenta

saimniecības daļā ist. Ns 10.
Izsoles dalībiniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-

mērā no piedāvājumu kopsummas.
Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-

daļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12.30—14.
L. 2074. 2* 7723b

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 16. jūlijā, pīkst. II, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā galīgi izsole
1) Departamenta galvenās materiālu noliktavas ēkas (Rīgā)

remontdarbus;
2) Zasas pasta un tēl. kantora ēkas pārbūves darbus;
3) Rīgas galvenā pasta kantora ēkas remontdarbus;
4) Liepājas pasta un tēl. iestāžu ēku remontdarbus;
5) Lielrendes pasta un tēl. kantora ēkas remontdarbus;
6) Ieriķu pasta un tēl. kantora remontdarbus.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutiskā solīšanā, līdz ar dokumentu par iemaksāto drošības naudu:
darbiem Rīgā, mater. noliktav. Ls 2.500,—; Zasā Ls 2.000,—;
Rīgā, g. p, k. Ls 1.000,—; Liepājā Ls 400,—; Lielrendā Ls 300,— ;
Ieriķos Ls 100,—, iesniedzami departamenta būvniecības nodaļai
līdz izsoles sākumam.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus izsniedz departamenta
būvniecības nodaļā, 3$. istabā, un attiecīgie pastmeistari.

L. 1992. 2 7395b

Izsole.
Jaunlatgales apr. valde
š. g. 15. jūlijā, pulkst. 12 dienā
valdes telpās'jauktā izsolē izdos

Purvmalas ambulances
telpu remontu.

Maksas aprēķins par Ls 1917,—.
Zalogs jāiemaksā 5°/0. Ar notei-
kumiem var iepazīties valdē.
7686 Apriņķa valde.

Preiļu pagasta valde
Daugavpils apr., izsludina 1929. g.
16. jūlijā, pulksten 12 dienā. pag.
valdes telpās, Preiļos,

jauKtu izsoli
Jezufimovas tilta izbūves

darbiem.
Ar tilta plānu un noteiku-

miem var iepazīties Preiļu pag.
valdes kancelejā, katru darba
dienu no pīkst. 9—18, izņemot
otrdienas un ceturtdienas.
7692v Preiļu pagasta valde.

Bukaišu pagasta valde
ar šo dara zināmu, ka Bukaišu
pagasta padome, Jelgavas apr.,
1929. g. 13. jūlijā, pulkst. 2 dienā,
izdos jaukta izsolē nespējnieku

patversmes „Staleni"

pārbūves darbus.
Ar projektu un darba aprēķi-

niem var iepazīties pagasta valdē.
Drošības nauda Ls 1000,—.
Pagasta padome patur sev

tiesības darbus izdot vienam no
3 pēdējiem mazākprasītājiem.

Tuvākā dzelzceļa stacija Bēne
uz Jelgavas-Reņģes-Liepājas (ī-
nijas. 2 __ 7625v

Rudbāržu pagastam,
Aizputes apriņķī, vajadzīga

rccmāte.
Vēlēšanas notiks š. g. 18. jūlijā,

pulksten 10 dienā, Rudbāržu pag.
namā. Vecmātes lūdzam pie-
teikties pie Rudbāržu pagasta
valdes vai vēlēšanu dienā ie-
rasties personīgi.

Alga Ls 70,— mēnesī, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu.

Pasts c. Rudbāržiem. Telefons
..Rudbārži Ns 4".

Tuvākā dzelzceļa stacija (Lie-
pāja-Glūda) Skrunda, apm. 6 ki-
lometri. 1 Pagasta valde.

Zasas pagasta padome
(Jēkabpils apr. caur Zasu)

1929. g. 20. jūlijā, pulksten 12,
Zasas pagasta namā izdos jauktā

izsolē

Zasas ārsta mājas pārbūves
darbus.

Pie izsoles pielaidīs personas
kūpas būs iemaksājušas Ls 750,—
drošības naudas jeb iesniegušas
kredītiestāžu garantijas un uz-
rādījušas apliecības par agrāki
kārtīgi izvestiem būvdarbiem.

Pagasta padome patur tiesības
darbus izdot vienam no 3 pēdē-
jiem mazākprasītājiem, kuru tā
atzīs par drošāku darbu kārtīgā
izvešanā. 2*

7693v Pagasta valde.

j>2«>t%celu virsvaldes M»«*e*iali* apģade
izsludina izsoles

1929. g. 25. jūlijā, uz dzensiksnām, ādas. 191» t mtr.;
1929. g. 25. jūlijā, uz krāsām, pēc saraksta, 10600 kg;
1929. g. 29. jūlijā, uz truļu svariem, 2500 kg celtsp. 2 gab.;
1929. g. 29. jūlijā, uz dzelzi, II lab. 80000 kg, un '

sacensības
1929. g. 18. jūlijā, uz telefona kabeli, pēc saraksta 625 mtr.;
1929. g. 29. jūlijā, uz pneimatiskiem veseriem 6 gab.;

urbjmašīnām 4 gab.
Izsoļu -un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem jā-

iemaksā drošības nauda 5% no piedāvāto materiālu vērtības. Tu-
vākas zinas izsniedz Dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103.
7720r_J N , 2* L2054


	Valdības Vēstnesis no. 148 06.07.1929��$桭瑸쎘㥏�� 
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Nodokļu departamenta paziņojums.�䜠ŋ팿Ⳇ꼋ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192¹㜘䢹㜘����
	XIX prēmiju izloze 1929. gada 1. jūlija.�ࣽ㥹瘡鑡怂菼ٍ�
	Article
	Article
	Article
	fTlrsii aāudināļumi.�㜲1㉢뢵优¶优����0㙤0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Rīga.���[″
	Literatūra.�����
	Section
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜵〰㙤〰㘹〰㉥〰〰㌷㌲〰㌱㌲㘲戸戵�䔇
	Article
	Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja, uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc 1924. g. 26. oktobrī Ērģemes pagastā mirušā Jāņa Jā; Zīdena ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā mantniekiem, legatariem, fideikommisāriem, kredi u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad viņas atzīs tiesības zaudējušas. L. 1 Rīgā, 1929. g. 18. jūnijā. Priekšsēd. v. A. Veidners Sekretārs A. Kalve.�ԀȀꘁഇ健阀����倳当吰㈸㈲�ꈁࠇȀ܀ꌁࠇံ⼈ᢿꨛȀऀꄁࠇ墉蠗悿ꨛ꼀ଇꠁ䔇�Ѐ���㈸㘲��ȀЀࠇ蠁䔇㡧鐛Ȁᄀ꤁ࠇ⡔⌈ꂿꨛЀጀ뜀ഇ頁䔇僀ꨛȀ���㌳S�इЀᜀ댁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㌵T䠀ଇЀᬀ뼁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���䅲G䡔�Ȁἀ묀ࠇ蠁䔇㡧鐛Ѐ℀뤁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㔵�䐁ࠇᄀ─䔀ଇ�䔇룫欘Ѐ���〮㠹N吀Ѐ䄀ࠇꠁ䔇�ЀȀ伀ଇ頁䔇ꨛЀ���㈰㌷ÀꨛȀ䬁ࠇ傅蠗ダꨛԀఀ䤀ഇꀁ䔇Ⴝꨛ���倳当倰㈲㔴���Ȁ㘀刁ࠇ탄夎ჀꨛԀ㠀倁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f " "Citu iestāžu sludinājumi. i�䙯湴唠ㄠ呦ഊ焍ੂ名
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4
	Adv. 17 Page 4
	Adv. 18 Page 4
	Adv. 19 Page 4
	Adv. 20 Page 4
	Adv. 21 Page 4
	Adv. 22 Page 4
	Adv. 23 Page 4
	Adv. 24 Page 4


